elétricos, conforme apresentado no Plano de Implantação, o qual prevê a instalação de 50 (cinquenta) estações
virtuais e 30 (trinta) estações físicas, de caráter obrigatório nos termos do credenciamento.

Registra-se, ainda, que a contrapartida mensal estabelecida é de R$ 21.900,00 (vinte e um mil e novecentos
reais), conforme critérios de cálculo definidos no respectivo Termo de Referência.

Diante do exposto, solicita-se à Secretaria de Compras e Licitações que proceda à elaboração do respectivo
Termo de Permissão de Uso, tomando como base as informações acima descritas e a documentação constante nos